
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14 августа 2024 года                                      № 61                                     ст. Крыловская 
 

О внесении изменений в постановление 
администрации Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района от 28 декабря 2022 года № 102 
«О предоставлении отсрочки уплаты арендной 

платы либо возможности расторжения договоров 
аренды муниципального имущества, 

составляющего казну Крыловского сельского 
поселения Ленинградского района, без применения 

штрафных санкций в связи с частичной 
мобилизацией» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации, руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района, постановляю: 

1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района от 28 декабря 2022 года № 102 «О предоставлении отсрочки 
уплаты арендной платы либо возможности расторжения договоров аренды 
муниципального имущества, составляющего казну Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района, без применения штрафных санкций в связи с частичной 
мобилизацией» следующие изменения: 

1) подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции: 
«2) арендатор направляет арендодателю уведомление о предоставлении 

отсрочки уплаты арендной платы. Сведения и справки, подтверждающие факт 
участия в специальной военной операции, администрация муниципального 
образования получает в электронном виде с использованием системы 
межведомственного электронного взаимодействия;»; 

2) подпункт 1 пункта 3 изложить в следующей редакции: 
«1) арендатор направляет арендодателю уведомление о расторжении договора 

аренды. Сведения и справки, подтверждающие факт участия в специальной военной 
операции, администрация муниципального образования получает в электронном 
виде с использованием системы межведомственного электронного 
взаимодействия;». 

2. Отделу по общим, земельным и правовым вопросам администрации 
Крыловского сельского поселения Ленинградского района (Савченко С.С.) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 



Крыловского сельского поселения Ленинградского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.крыловское.рф). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 
 
 

Глава 
Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района 
О.А. Деркач 


